
1 

 

 

 

Dodatek č. 1  
k  D a r o v a c í   s m l o u v ě 

 

Název  NADAČNÍ FOND KOLEČKO 

 

se sídlem   Na Hubálce 707/10, Střešovice, 169 00 Praha 6 

 

IČ:   27149331                     DIČ: CZ27149331 

 

zapsaný u  Městského soudu v Praze, oddíl N, vložka 521 

 

zastoupený/á: [OU   OU], na základě plné moci a Lindou Prachařovou – 

Rybovou, předsedkyní správní rady NF                                                                         

(dále jen dárce) 
 

 

bankovní spojení a č. účtu:  XXX 

 

 

 

a 

 

Thomayerova nemocnice   

se sídlem Vídeňská 800/5, 140 00  Praha 4 - Krč 

jednající: doc. MUDr. Zdeněk Beneš, CSc., ředitel 
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR  
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vl. 1043 

 

IČ: 00064190 

DIČ: CZ00064190 

           (dále jen obdarovaný) 
 

 

 

Smluvní strany uzavřely 12.3.2019 darovací smlouvu, jejíž předmětem byl účelově vázaný 
finanční dar na spolufinancování stavebních prací při rekonstrukci prostor Kliniky dětské 
chirurgie a traumatologie Thomayerovy nemocnice (č. střediska: 39000 ), konkrétně na 
rekonstrukci prostor přízemí v Pavilónu B5 (dále jen „Smlouva“).  
 

Ve Smlouvě se dárce a obdarovaný zavázali, že uzavřou dodatek ke Smlouvě, jehož 
předmětem bude oceněný položkový rozpočet stavby od vybraného zhotovitele, a to jako 
důkaz, jaké položky a v jaké výši budou při rekonstrukci financovány z daru, a to pro 
jednotlivé práce, které budou při rekonstrukci provedeny, neboť obdarovaný se zavázal 
použít dar pouze k financování položek uvedených v rozpočtu. 



2 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem toto dodatku je doplnění Smlouvy o položkový rozpočet stavby. 

 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.  
                                              

II. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 

 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v Registru smluv. 

 

 

 

 

V Praze dne …..................                                 V Praze dne 27.6.2019 

 

 

Dárce:                                                           Obdarovaný: 

           

     ………………………………….       …………………………… 
 razítko,  podpis          razítko,  podpis 

 

 

 

[OU   OU] =  osobní údaj 


